
Psychologický thriller, v němž každodenní lži jednotlivých postav utahují 
smyčku osudu cím dál pevněji a vedou к nezvratitelnému sledu událostí.

Když se mladá advokátka Lily provdá za Eda, je pevně rozhodnutá, že to bude 
nový začátek. Hodlá nechat tajemství minulosti za sebou. Pak však začne praco
vat na svém prvním případu vraždy a seznámí se s Joem. Odsouzeným vrahem, 
který ji podivně přitahuje. Kvůli kterému bude brzy ochotná riskovat takřka 
vše. A Lily není jediná, kdo má tajemství.

Sousedce Carle je sice teprve devět, ale už ví, že tajemství jsou mocnou zbraní. 
Že díky nim může získat, cokoli chce. Když se Carla po šestnácti letech objeví 
před Lilyiným prahem, spustí řetězec událostí, který může skončit jen jedním 
způsobem...

„Podmanivý román... vyžívá se v nečekaných dějových zvratech.“
The Sunday Times

Nahrávka vznikla podle knihy Jane Corryové Manželova žena vydané v roce 2017 nakladatelstvím Mladá 
fronta. Original English language edition first published by Penguin Books Ltd, London. Original text copyright 
©Jane Corry, 2016. The author has asserted his moral rights. All rights reserved.

© Mladá fronta, a. s.; Translation © Jana Mandelíková, 2017; foto na obálce 
Shutterstock / dencg. Čte Ivana Milbachová. Zvuk Jan Kacian, střih a mastering 
Studio sGuests, režie Jakub Tabery.
Audionahrávka byla natočena ve spolupráci s nakladatelstvím BOOKMEDIA, s. r. o. 
Vydala Mladá fronta, a. s., 2018 ( www.mf.cz

Psychothriller / Nezkrácená verze v MP3 / Celková délka nahrávky 15 h 39 min ПНУ!

http://www.mf.cz

